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Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Identification

Bezeichnung

Identification

Descrizione

Descripción

S 303

S 303

R 753

Length

Lauflänge

M
étrages

M
etraggio

M
etraje

100 m

110 yds/vgs

1.000 m

1.100 yds/	
	

vgs

30 m

11 yds/vgs

Count

Stärke

Titrage du fil

Grossezza del filo

Gruesos de hilos

N
o. 100

N
o. 100

N
o. 40

Resultant dtex

Endnum
m

er dtex

No final en dtex

Num
ero dtex

Núm
ero final decitex

300

300

750

Quality

M
aterial

M
atière prem

ière

M
ateria prim

a

Calidad

100 %
 Spun Silk

100 %
 Schappe-Seide

100 %
 Soie schappe

100 %
 Seta Schappe

100 %
 Sedas Schappe

100 %
 Spun Silk

100 %
 Schappe-Seide

100 %
 Soie schappe

100 %
 Seta Schappe

100 %
 Sedas Schappe

100 %
 N

ett Silk

100 %
 H

aspel-Seide

100 %
 Soie réelle

100 %
 Seta Reale

100 %
 Seda Real

Recom
m

ended needle size

Em
pfohlene N

adelstärke

Grosseur d‘aiguille

Grossezza d‘ago

Grueso de aguja

N
M

 80

N
M

 80

N
M

 90 ‒ 100

Order num
ber

Bestell-N
r. / Kennziffer

Réference de com
m

ande

Codice articolo

Artículo / Kennziffer

744590

703672

723878

W
ashing instructions

Pflegehinw
eise

Instructions d‘entretien

Istruzioni lavaggio

Instrucciones

Shade range

Farbausw
ahl

Coloris

Colori

Colores

180

180

100

Available in all shades of this card.

In allen Farben dieser Karte lieferbar.

Livrable en tous les coloris de cette carte.

Disponibile in tutti i colori della dartella.

Disponible en todos los colores de esta 
carta.

Available in all shades of this card.

In allen Farben dieser Karte lieferbar.

Livrable en tous les coloris de cette carte.

Disponibile in tutti i colori della dartella.

Disponible en todos los colores de esta 
carta.

Available shades are m
arked w

ith +
 cross.

Lieferbare Farben sind m
it einem

 +
 

gekennzeichnet.

Coloris livrables sont m
arqués du +

 croix.

N
egli sono quelli contrassegnati con un

asterisco +
.

Los colores están indicados con una +
 

cruz.

40°C

40°C

40°C

www. guetermann.com

Gütermann S/R

Silk

Seide

Soie

Seta

Seda

Gütermann S/R 94/2Gütermann S/R 94/2

Shade Card

Farbenkarte

Carte de coloris

Cartella Colori

Carta de colores

Gütermann GmbH
DE-79261 Gutach-Breisgau

Gütermann of America
US-Mt. Holly, NC 28120-507

www.guetermann.com

305361 1000562.0320/.5
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S 303, 100 m / 1.000 mS 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m

1 52 63 74

000 174
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835

919114
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218

213

800 230
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802

965

694
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938
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1

311

767

401

979

283

158

414

435

446

402

350

582

440

50

964

817

403

982

585

127

5

74

540

340

351

921

125

186

143

769

238

155

841

568

893

71

697

18

364

531

320

325

195

696

472

156

688

441

580

196

23

707

365

432

286

197

423

764

46

824

898

386

454

869

26

269

211

968

322

969

916

367

304

321

416

315

669

107

368

861

247

104

214

439

925

369

783

733

412

312

815

100

130

36

384

448

905

724

913

370

93

812

450

232

199

924
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909
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868

553

730

702
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887

310
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927

180

711

464

714

473

89

896

453

665

722

715

890

700

587

139

387

131

761

889

40

586

422

339

198 660

38

658

215

904

483

25421 43
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Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Colour	 Strip
Farbe	 Reihe
Coul.	 Col.
Col.	 Col.
Color	 Tira

Index of shades in numerical order
Verzeichnis der Farben nach Nummern geordnet
Spécification des coloris rangés par numéros d‘ordre
Elenco del colori in ordine numerico
Lista de los colores puestos por orden numérico

www. guetermann.comwww. guetermann.comwww. guetermann.com

Small shade variations may occur.
Kleine Farbabweichungen vorbehalten.
Petites déviations de couleur réservées.
Salvo minime differenze di colore.
Posibles pequeñas desviaciones en los colores.
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S 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m

Available in al shades
In allen Farben lieferbar
Livrable en tous les coloris
Fornibile in tutti i colori
Disponibles en todos los colores

Gütermann S 303,	 100 m
Gütermann S 303,	1.000 m

Available shades of other articles
are marked with + cross:

Lieferbare Farben anderer Artikel
sind mit + Kreuz bezeichnet:

Les coloris livrables des autres
articles sont marqués d‘une croix +:

Negli altri articoli i colori fornibili
sono quelli contrassegnati con un
+ asterisco:

Los colores, que se sirven en otros
articulos, están indicados con una
+ cruz:

Gütermann R	 753,	 30 m

Gütermann R =	 Nett Silk
	 Haspel-Seide
	 Soie réelle
	 Seta Reale
	 Seda Real

Gütermann S =	 Spun Silk
	 Schappe-Seide
	 Soie schappe
	 Seta Schappe
	 Sedas Schappe

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

	 1	 1
	 5	 1
	 8	 7
	 17	 4
	 18	 6
	 23	 2
	 25	 5
	 26	 3
	 36	 7
	 38	 7
	 40	 7
	 43	 3
	 46	 3
	 50	 1
	 71	 5
	 74	 5
	 89	 7
	 93	 7
	100	 6
	104	 1
	107	 6
	114	 3
	125	 4
	127	 4
	130	 3
	131	 2
	139	 1
	143	 5

	153	 6
	155	 3
	156	 3
	158	 4
	174	 2
	179	 2
	180	 1
	186	 1
	195	 5
	196	 5
	197	 5
	198	 2
	199	 2
	211	 4
	213	 4
	214	 5
	215	 1
	218	 4
	230	 2
	232	 5
	237	 6
	238	 6
	247	 4
	267	 3
	269	 7
	280	 1
	282	 7
	283	 7

	286	 1
	304	 7
	309	 5
	310	 5
	311	 5
	312	 5
	315	 5
	320	 4
	321	 4
	322	 5
	325	 1
	331	 6
	339	 5
	340	 6
	350	 3	
	351	 3
	364	 3
	365	 3
	367	 3
	368	 3
	369	 3
	370	 3
	384	 4
	386	 5
	387	 5
	391	 4
	396	 6
	401	 6	
	

	402	 6
	403	 6
	412	 1
	414	 1
	416	 1
	421	 2
	422	 1
	423	 2
	432	 7
	435	 5
	439	 2
	440	 4
	441	 4
	446	 2
	448	 1
	450	 1
	453	 1
	454	 2
	464	 2
	472	 6
	473	 3
	474	 3
	483	 5
	531	 7
	540	 2
	542	 7
	553	 6
	568	 4

	571	 4
	580	 1
	582	 7
	585	 7
	586	 4
	587	 4
	658	 4
	659	 4
	660	 3
	665	 5
	669	 2
	688	 7
	694	 2
	696	 2
	697	 2
	700	 7
	701	 7
	702	 7
	707	 6
	711	 5
	714	 6
	715	 6
	722	 2
	724	 2
	730	 3
	733	 4
	761	 6
	764	 6

	767	 2
	769	 2
	783	 7
	800	 1
	802	 1
	810	 4
	812	 4
	815	 2
	817	 2
	824	 7
	835	 6
	838	 3
	841	 7
	861	 7
	868	 2
	869	 6
	887	 1
	889	 3
	890	 3
	893	 1
	896	 4
	898	 1
	904	 5
	905	 5
	909	 4
	913	 6
	916	 6
	919	 6

	921	 7
	924	 6
	925	 6
	927	 4
	938	 3
	964	 5
	965	 5
	968	 1
	969	 2
	979	 3
	982	 3
	000	 1
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Small shade variations may occur.
Kleine Farbabweichungen vorbehalten.
Petites déviations de couleur réservées.
Salvo minime differenze di colore.
Posibles pequeñas desviaciones en los colores.
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Kleine Farbabweichungen vorbehalten.
Petites déviations de couleur réservées.
Salvo minime differenze di colore.
Posibles pequeñas desviaciones en los colores.
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S 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m S 303, 100 m / 1.000 m

Available in al shades
In allen Farben lieferbar
Livrable en tous les coloris
Fornibile in tutti i colori
Disponibles en todos los colores

Gütermann S 303,	 100 m
Gütermann S 303,	1.000 m

Available shades of other articles
are marked with + cross:

Lieferbare Farben anderer Artikel
sind mit + Kreuz bezeichnet:

Les coloris livrables des autres
articles sont marqués d‘une croix +:

Negli altri articoli i colori fornibili
sono quelli contrassegnati con un
+ asterisco:

Los colores, que se sirven en otros
articulos, están indicados con una
+ cruz:

Gütermann R	 753,	 30 m

Gütermann R =	 Nett Silk
	 Haspel-Seide
	 Soie réelle
	 Seta Reale
	 Seda Real

Gütermann S =	 Spun Silk
	 Schappe-Seide
	 Soie schappe
	 Seta Schappe
	 Sedas Schappe

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

In all shades
In allen Farben
Tous les coloris
In tutti i colori
En todos los colores

	 1	 1
	 5	 1
	 8	 7
	 17	 4
	 18	 6
	 23	 2
	 25	 5
	 26	 3
	 36	 7
	 38	 7
	 40	 7
	 43	 3
	 46	 3
	 50	 1
	 71	 5
	 74	 5
	 89	 7
	 93	 7
	100	 6
	104	 1
	107	 6
	114	 3
	125	 4
	127	 4
	130	 3
	131	 2
	139	 1
	143	 5

	153	 6
	155	 3
	156	 3
	158	 4
	174	 2
	179	 2
	180	 1
	186	 1
	195	 5
	196	 5
	197	 5
	198	 2
	199	 2
	211	 4
	213	 4
	214	 5
	215	 1
	218	 4
	230	 2
	232	 5
	237	 6
	238	 6
	247	 4
	267	 3
	269	 7
	280	 1
	282	 7
	283	 7

	286	 1
	304	 7
	309	 5
	310	 5
	311	 5
	312	 5
	315	 5
	320	 4
	321	 4
	322	 5
	325	 1
	331	 6
	339	 5
	340	 6
	350	 3	
	351	 3
	364	 3
	365	 3
	367	 3
	368	 3
	369	 3
	370	 3
	384	 4
	386	 5
	387	 5
	391	 4
	396	 6
	401	 6	
	

	402	 6
	403	 6
	412	 1
	414	 1
	416	 1
	421	 2
	422	 1
	423	 2
	432	 7
	435	 5
	439	 2
	440	 4
	441	 4
	446	 2
	448	 1
	450	 1
	453	 1
	454	 2
	464	 2
	472	 6
	473	 3
	474	 3
	483	 5
	531	 7
	540	 2
	542	 7
	553	 6
	568	 4

	571	 4
	580	 1
	582	 7
	585	 7
	586	 4
	587	 4
	658	 4
	659	 4
	660	 3
	665	 5
	669	 2
	688	 7
	694	 2
	696	 2
	697	 2
	700	 7
	701	 7
	702	 7
	707	 6
	711	 5
	714	 6
	715	 6
	722	 2
	724	 2
	730	 3
	733	 4
	761	 6
	764	 6

	767	 2
	769	 2
	783	 7
	800	 1
	802	 1
	810	 4
	812	 4
	815	 2
	817	 2
	824	 7
	835	 6
	838	 3
	841	 7
	861	 7
	868	 2
	869	 6
	887	 1
	889	 3
	890	 3
	893	 1
	896	 4
	898	 1
	904	 5
	905	 5
	909	 4
	913	 6
	916	 6
	919	 6

	921	 7
	924	 6
	925	 6
	927	 4
	938	 3
	964	 5
	965	 5
	968	 1
	969	 2
	979	 3
	982	 3
	000	 1



Article

Artikel

Article

Articolo

Artículo

Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Pure Silk

Edle Seide

Soie Seide

Seta pure

Seta reale

Seda real

Identification

Bezeichnung

Identification

Descrizione

Descripción

S 303

S 303

R 753

Length

Lauflänge

M
étrages

M
etraggio

M
etraje

100 m

110 yds/vgs

1.000 m

1.100 yds/	
	

vgs

30 m

11 yds/vgs

Count

Stärke

Titrage du fil

Grossezza del filo

Gruesos de hilos

N
o. 100

N
o. 100

N
o. 40

Resultant dtex

Endnum
m

er dtex

No final en dtex

Num
ero dtex

Núm
ero final decitex

300

300

750

Quality

M
aterial

M
atière prem

ière

M
ateria prim

a

Calidad

100 %
 Spun Silk

100 %
 Schappe-Seide

100 %
 Soie schappe

100 %
 Seta Schappe

100 %
 Sedas Schappe

100 %
 Spun Silk

100 %
 Schappe-Seide

100 %
 Soie schappe

100 %
 Seta Schappe

100 %
 Sedas Schappe

100 %
 N

ett Silk

100 %
 H

aspel-Seide

100 %
 Soie réelle

100 %
 Seta Reale

100 %
 Seda Real

Recom
m

ended needle size

Em
pfohlene N

adelstärke

Grosseur d‘aiguille

Grossezza d‘ago

Grueso de aguja

N
M

 80

N
M

 80

N
M

 90 ‒ 100

Order num
ber

Bestell-N
r. / Kennziffer

Réference de com
m

ande

Codice articolo

Artículo / Kennziffer

744590

703672

723878

W
ashing instructions

Pflegehinw
eise

Instructions d‘entretien

Istruzioni lavaggio

Instrucciones

Shade range

Farbausw
ahl

Coloris

Colori

Colores

180

180

100

Available in all shades of this card.

In allen Farben dieser Karte lieferbar.

Livrable en tous les coloris de cette carte.

Disponibile in tutti i colori della dartella.

Disponible en todos los colores de esta 
carta.

Available in all shades of this card.

In allen Farben dieser Karte lieferbar.

Livrable en tous les coloris de cette carte.

Disponibile in tutti i colori della dartella.

Disponible en todos los colores de esta 
carta.

Available shades are m
arked w

ith +
 cross.

Lieferbare Farben sind m
it einem

 +
 

gekennzeichnet.

Coloris livrables sont m
arqués du +

 croix.

N
egli sono quelli contrassegnati con un

asterisco +
.

Los colores están indicados con una +
 

cruz.

40°C

40°C

40°C

www. guetermann.com

Gütermann S/R

Silk

Seide

Soie

Seta

Seda

Gütermann S/R 94/2Gütermann S/R 94/2

Shade Card

Farbenkarte

Carte de coloris

Cartella Colori

Carta de colores

Gütermann GmbH
DE-79261 Gutach-Breisgau

Gütermann of America
US-Mt. Holly, NC 28120-507
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